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a CAMPIONATO 2023 VSS-Zone 3 /\/@@0\5

parain S.ta MADDALENA Val di FUNES

\\Wilino3

Raiai>dn SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: P_FEA0046 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CAMPIONATO VSS Zona 3 GARA CAL. FED. O REG. N° 46443
COD. ORGANIZZATORI 00772 NOME SOCIETA' ASV VILLNOESS
LOCALITA' FUNES DATA 22/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RI1ZZO A 9996 NOME PISTA FILLER
ARBITRO UNTERFRAUNER A 12971 PARTENZA 1400 m
DIRETTORE DI GARA UNTERFRAUNER A 12971 ARRIVO 1280 m
DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/218/AA/A

TRACCIATORE SCHATZER W.

APRIPISTA - A - MADLEITNER E. - B - PERNTHALER D.
- C - KASSEROLER L.M. -D -

NUMERO DI PORTE 51 (50)

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

BABY - FEMMINILE

1 723346 BALDONI Laura 2013 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
2 700014 GSCHNITZER Emily 2014 AA 00488 ASV RIDNAUN

3 680971 MASNOVO Eleonora Marie 2013 AA 01452 ASV RATSCHINGS ...
4 676616 TOMASI Maria 2013 AA 00021 WSV STERZING ...
5 715950 OBEXER Emily 2014 AA 00772 ASV VILLNOESS

6 685693 ELLEMUNTER Marie 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE ...
7 705036 TINKHAUSER Vicky 2013 AA 00130 WSV BRIXEN ...
8 676644 CAPPELLO Linda 2014 AA 00563 SC FANA

9 691033 STUFFER Laura 2013 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

10 686675 BACHER Emi 2014 AA 00130 WSV BRIXEN

11 720983 MANTOVANI Greta 2013 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

12 710425 DELLAGO Mia 2014 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

13 683464 MAIR Silvia 2014 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

14 675547 NEUMAIR Johanna 2013 AA 00243 ASV GOSSENSASS

15 689986 PUTZER Sophia 2014 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

16 713077 DEVECCHI BELLINI Beatrice 2014 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
17 686639 HOCHRAINER Emily 2014 AA 00488 ASV RIDNAUN ...
18 668417 ANDREETTO Greta 2013 AA 00563 SC FANA

19 686442 CINOSI Agnes 2014 AA 00021 WSV STERZING ...
20 706906 MESSNER llvy 2013 AA 00772 ASV VILLNOESS ...
21 691078 WALDBOTH Sophia 2014 AA 00488 ASV RIDNAUN

22 678345 VARESCHI Arianna 2013 AA 00021 WSV STERZING

23 685695 ELLEMUNTER Sofia 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

24 686445 MAIR Anna 2014 AA 00021 WSV STERZING

22-01-2023 / Funes - Filler
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22-01-2023 / Funes - Filler

NUMERO
CODICE

685690
685621
679703
688190
715947
684909
685905
685908
690955
715409
691031
721879
682725
691896
685603

686480
691346
685697
686453
684911
682638
717037
690999
683463
685762
690479
675550
707776
690481
686451
683353
704138
688140
684483
720835
691029
687012
690475
668416
683465
699494
678349
714015
690499
671190
705043
688193
716290
690507
721119
676637
684913
680522
684916
724279
685691
680970
684133
691030
723896
685617
683894
675440
691354
691348
690500
675532
683460

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCHMID Nicole
PROSCH Felicitas
LEITNER Mavie
GSCHLIESSER Nadine
HOFER Mia
ZOESSMAYR Lena
SCHOELZHORN Sophia
KRUSELBURGER Laura
LARDSCHNEIDER Karin
GRUBER Julia

INSAM Giulia
RABANSER Greta
BRUNNER Maja
SENONER Katharina
MARINELLI Lia

PADOVAN Mattia
UEBERBACHER Raphae
KLAPFER Christian
MIGNANI Noah
FLECKINGER David
STOETTER Anton
MAIR Dominik
WURZER Peter
PUTZER Leon
SIEDER Philipp
COMPLOI Simon
LEITNER Lorenz
PIAZZA Alan Dominik
AMBACH MUSSNER Matthias
HAROLD Mike
DEPORTA Jonas
BRAITO Noel
RAINER Samuel
WALDBOTH Dominik
TROCKER Diego
KASSLATTER Maxim
SILLER Moritz
SENONER Max
LANER Laurin

HUND Simon
KOSTNER Adrian
MAGONI Elias
ROSSELLI Mattia
SENONER Marc
MANTINGER Gabriel
RAVERA Julian
WURZER Max
WEISSTEINER Fabian
PERATHONER Diego
FISCHNALLER Maximilian
FINK Samuel

KEIM Manuel
PLATTNER Paul
STAUDACHER Niklas
ASCHBACHER Jonas
TAUBER Lukas
GASTEIGER Luis
FUSCHINI Gabriele
GELMETTI Enea
DELUCCA Valentin
PROSCH Elias
PITTSCHIELER Kuno
PLANK Lukas
PICCOLRUAZ Mattia
PRINOTH David
WELPONER Andre'
PROSCH Raffael
HOFER Leo

PUNTI  ANNO
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2014
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2013

BABY - MASCHILE
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2014
2014
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COD.

01286
00749
00021
01452
00772
00243
00488
00488
00078
00749
00078
00078
01645
00078
00563

00772
00078
01286
00021
00243
00488
00563
00488
01286
01286
00078
00243
00078
00078
00488
00772
01645
01452
01645
00078
00078
00243
00078
00563
01286
00078
00488
01286
00078
00772
01645
00488
01286
00078
00988
00563
00243
01645
00243
00988
01286
01452
00563
00078
00078
00130
01645
00488
00078
00078
00078
00988
01286

SOCIETA'

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASC PLOSE

WSV STERZING

ASV RATSCHINGS
ASV VILLNOESS

ASV GOSSENSASS
ASV RIDNAUN

ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN
ASC PLOSE

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV FELDTHURNS
SKI CLUB GROEDEN
SC FANA

ASV VILLNOESS

SKI CLUB GROEDEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
WSV STERZING

ASV GOSSENSASS

ASV RIDNAUN

SC FANA

ASV RIDNAUN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SKI CLUB GROEDEN

ASV GOSSENSASS

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV RIDNAUN

ASV VILLNOESS

ASV FELDTHURNS

ASV RATSCHINGS

ASV FELDTHURNS

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV GOSSENSASS

SKI CLUB GROEDEN

SC FANA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SKI CLUB GROEDEN

ASV RIDNAUN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SKI CLUB GROEDEN

ASV VILLNOESS

ASV FELDTHURNS

ASV RIDNAUN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SKI CLUB GROEDEN

ASV GITSCHBERG

SC FANA

ASV GOSSENSASS

ASV FELDTHURNS

ASV GOSSENSASS

ASV GITSCHBERG

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV RATSCHINGS

SC FANA

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

WSV BRIXEN

ASV FELDTHURNS

ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV GITSCHBERG

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
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22-01-2023 / Funes - Filler

NUMERO
CODICE

684862
664393
724180
685162
668526
671021
677908
660883
662587
684885
661420
661986

71500
678350
686412
673708

71857
685615
713149
674930
664395
661097
706835
664894
689069
668567

71578

70753
664829

71356
657910
661987
688079
686481
684859
673655
666583
675542

72036
684860
686674
679572
663670

680972
671042
688137
713968
661423

71367
675767

72354
668525
678308
685023
671188
671189
678307
684903

71913
674197

72368
663786
678000
675442
684865
666244

72127

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

CUCCIOLI - FEMMINILE

ANNO

OBERHOFER Anna 2011
PROSCH Helena 2011
UEBERBACHER Anna 2012
DEMETZ Anna 2012
GASTEIGER Amelie 2012
PERGHER Tamara 2011
KRUSELBURGER Anna 2012
MANCIN Sofia 2012
SCHOELZHORN Lena 2011
DEMETZ Dakota Velina 2012
MOLLING Mia 2012
LANZ Sofia 2012
RIGOTTI Federica 2011
STEURER Sophia 2012
UEBERBACHER Noemi 2012
WELPONER Melissa 2011
SENONER Anna 2011
SCHENK Mia 2012
KLOTZ Holly Olivia  Julia 2011
VIKOLER Jara 2012
RIEDER Maya 2011
PUTZER Lea 2011
PLANK Anna Maria 2011
PRADER Sofie 2012
LECHNER Viktoria 2012
GSCHNITZER Lara Maria 2012
GASTEIGER Leonie 2011
AUKENTHALER Martha 2011
KOFLER Valentina 2012
KOSTNER Gloria 2011
PUTZER Denise 2011
OBERHAUSER Anna Sophie 2012
GASSER Leni 2012
PADOVAN Elisa 2011
HOFER Ramona 2012
KOSTNER Estelle 2012
THALER Laura 2012
OBERHUBER Emma 2011
INSAM Vicky 2011
PASTI Stella 2012
PROSCH Johanna 2012
HUBER Jana 2012
GATTO Emily 2012

CUCCIOLI - MASCHILE
RAINER Elia 2012
PRAMSTRALLER Laurin 2011
EISENDLE Jonas 2012
STEINMANN Julian 2011
KOFLER Simon 2011
BROLL Mattia 2011
MAIR Daniel 2012
MAIR Adrian 2012
EISENDLE Raphael 2012
RABANSER Lukas 2011
KEIM Lasse 2012
MAYR Raphael 2012
HOFER Leo 2012
BERNARDI Max 2011
BURGER Filip 2012
MAHLKNECHT Johannes 2011
STUFFER Theo 2012
GASTEIGER Lukas 2012
MAIR Ivan 2012
RIFESSER Adam 2011
FASSNAUER Elias 2012
LINDER Aaron 2012
VENTURINI Niclas Dino 2012
DEANESI Giovanni 2011
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COD.

00078
00988
00988
00078
01452
00563
00488
00078
00488
00078
01286
01286
00078
00021
00078
00078
00078
00130
00078
01645
00988
00078
00130
00749
00749
00021
01452
00243
00988
00078
00772
01286
00563
00772
00021
00078
00021
00243
00078
00078
00749
01286
00021

01452
00772
01452
00749
01286
00078
00488
00021
01452
00078
00488
00772
00772
00078
00078
00078
00078
01452
01286
00078
00488
00078
00021
00078

SOCIETA'

SKI CLUB GROEDEN
ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG
SKI CLUB GROEDEN
ASV RATSCHINGS
SC FANA

ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN
ASV RIDNAUN

SKI' CLUB GROEDEN
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SKI CLUB GROEDEN
WSV STERZING

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
WSV BRIXEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV FELDTHURNS
ASV GITSCHBERG
SKI CLUB GROEDEN
WSV BRIXEN

ASC PLOSE

ASC PLOSE

WSV STERZING

ASV RATSCHINGS
ASV GOSSENSASS
ASV GITSCHBERG
SKI CLUB GROEDEN
ASV VILLNOESS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SC FANA

ASV VILLNOESS
WSV STERZING

SKI CLUB GROEDEN
WSV STERZING

ASV GOSSENSASS
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASC PLOSE

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
WSV STERZING

ASV RATSCHINGS
ASV VILLNOESS
ASV RATSCHINGS
ASC PLOSE

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SKI CLUB GROEDEN
ASV RIDNAUN

WSV STERZING

ASV RATSCHINGS
SKI CLUB GROEDEN
ASV RIDNAUN

ASV VILLNOESS

ASV VILLNOESS

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV RATSCHINGS
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SKI CLUB GROEDEN
ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN
WSV STERZING

SKI CLUB GROEDEN
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177
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187

22-01-2023 / Funes - Filler

NUMERO
CODICE

675092
682946
683457
663816
666882

71652
684866
661421
660436
669542
683458
657913
668531
683456
676624
666255
661752
663284
669540

70601
659043
672464

70459
668565
675765
684895
700015
660795

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

EGGER Alex
RAUTER Max
STAMPFL Samuel
GELIO Nathan
HUBER Jakob
PARTACINI Ivan
PLONER Manuel
ZINGERLE Leo
VINATZER Mattia
BONIFATTO Matteo
LANZ Alex
MANTINGER Maximilian
THALER Matthaeus
HUND Lionel
SILLER Samuel
FRASNELLI Julian
PRINOTH Stefan
PIAZZA Matias
SCHMALZL Tobias
MAYR Juri

MARINI Niklas
GRUBER Elias
PICCOLRUAZ Alan
GSCHNITZER Pauli
SCHOELZHORN Felix Elias
KELDER Robin
KAUFMANN Lukas
AUER Rene

ESPOSTA ORE: 14.25

ANNO

2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
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COD.

00988
01645
01286
00130
00749
01452
00078
01286
00078
00078
01286
00772
01452
01286
00488
00488
00078
00078
00078
01645
01645
01286
00078
00021
00488
00078
00488
00078

SOCIETA'

ASV GITSCHBERG

ASV FELDTHURNS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
WSV BRIXEN

ASC PLOSE

ASV RATSCHINGS

SKI CLUB GROEDEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV VILLNOESS

ASV RATSCHINGS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV RIDNAUN

ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV FELDTHURNS

ASV FELDTHURNS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SKI CLUB GROEDEN

WSV STERZING

ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN

ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN

LA GIURIA

S3/4
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